
1 

 

ZARZĄDZENIE  NR 92/08 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

Z D N I A 30 WRZEŚNIA 2008 R. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok. 
 
 
 

Na podstawie art.30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 188, ust. 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami). 
 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

Zwiększa się dochody gminy o kwotę:   22.501,-zł 
w tym: 
 
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę:   17.813,-zł 
 
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zal. alimentacyjna  
oraz składki na ub. emer. i rent. z ub. społecz. o kwotę:       8.713,-zł 
   § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu  
   państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
   adm. rządowej oraz innych zadań zlec. gminie o kwotę:       4.513,-zł 
 
   § 6310 dotacje celowe otrzymane z budżetu  
   państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
   z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań 
  zleconych gminom ustawami o kwotę:       4.200,-zł 
 
rozdz. 85295 Pozostała działalność  o kwotę:       9.100,-zł 
   § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu  
   państwa na realizację własnych zadań  
   bieżących  gmin o kwotę:       9.100,-zł 
 
Dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę:     4.688,-zł  
 
rozdz. 85415  Pomoc materialna dla uczniów  o kwotę:       4.688,-zł  
   § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu  
   państwa na realizację własnych zadań  
   bieżących  gmin o kwotę:       4.688,-zł 

§ 2. 
 



2 

 

Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę:   37.916,-zł 
w tym: 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę:        823,-zł 
 
rozdz. 01095 Pozostała działalność  o kwotę:          823,-zł 
   § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę:          800,-zł 
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:            23,-zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę:     2.079,-zł 
 
rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę:       2.079,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:       2.079,-zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę:     5.690,-zł 
 
rozdz. 75022 Rady gmin o kwotę:            29,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:            29,-zł 
 
rozdz. 75023 Urzędy gmin o kwotę:       5.661,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:       5.661,-zł 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę:     4.335,-zł 
 
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę:       4.335,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:       4.007,-zł 
   § 4430 różne opłaty i składki o kwotę:          328,-zł 
 
Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie  o kwotę:     7.100,-zł 
 
rozdz.  75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę:       7.100,-zł 
   § 4810 rezerwy w tym: o kwotę:       7.100,-zł 
- administracja – podpis elektroniczny – 2.000,- 
- drużyny sportowe teakewon-do – 3.530,- 
- podgrzewacz wody Dobrzenice – 210,- 
- bilety na „Mazowsze” nagroda – 1.360,- 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę:     8.811,-zł 
 
rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych o kwotę:       1.726,-zł 
   § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę:       1.726,-zł 
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę:     4.532,-zł 
   § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę:     4.532,-zł 
 
rozdz. 80113 Dowóz uczniów do szkół o kwotę:        267,-zł 



3 

 

   § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę:        267,-zł 
 
rozdz. 80148 Stołówki szkolne o kwotę:           70,-zł 
   § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę:           70,-zł 
 
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę:      2.216,-zł 
   § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę:      2.216,-zł 
 
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę:     4.900,-zł 
 
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę:       4.000,-zł 
   § 4330 zakup usług przez jst od innych jst o kwotę:       4.000,-zł 
 
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zal. alimen. o kwotę:          900,-zł 
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:          400,-zł 
   § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę:          500,-zł 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę:     1.788,-zł 
 
rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni  o kwotę:          360,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:          360,-zł 
 
rozdz.  90095 Pozostała działalność o kwotę:       1.428,-zł 
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:       1.428,-zł 
    
Dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę:     2.390,-zł 
 
rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę:       2.390,-zł 
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:       2.390,-zł 
 
 

§ 3. 
 

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę:   60.417,-zł 
w tym: 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę:        823,-zł 
 
rozdz.  01095 Pozostała działalność o kwotę:          823,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:          823,-zł 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę:     2.079,-zł 
 
rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę:       2.079,-zł 
   § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę:            61,-zł 
   § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę:            61,-zł 
   § 4260 zakup energii o kwotę:       1.957,-zł 



4 

 

 
Dział 750 Administracja publiczna o kwotę:     7.690,-zł 
 
rozdz. 75022 Rady gmin o kwotę:            29,-zł 
   § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę:            29,-zł 
 
rozdz. 75023 Urzędy gmin o kwotę:       7.661,-zł 
   § 4360 opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
   telefonii komórkowej o kwotę:          500,-zł 
   § 4370 opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
   telefonii  stacjonarnej o kwotę:       5.000,-zł 
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:       2.000,-zł 
   § 4430 różne opłaty i składki o kwotę:          161,-zł 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa o kwotę:     4.335,-zł 
 
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę:       4.335,-zł 
   § 4260 zakup energii o kwotę:          900,-zł 
   § 4270 zakup usług remontowych o kwotę:       2.360,-zł 
   § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług  
   telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę:          700,-zł 
   § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę:          375,-zł 
    
Dział 801 oświata i wychowanie o kwotę:     8.811,-zł 
 
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę:       8.811,-zł 
   § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę:       2.000,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:       6.811,-zł 
 
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę:   22.713,-zł 
 
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne o kwotę:       9.613,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:       5.413,-zł 
   § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę:       4.200,-zł 
 
 
 
 
rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  o kwotę:      4.000,-zł 
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:      4.000,-zł 
 
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę:      9.100,-zł 
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:      9.100,-zł  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę:     4.688,-zł 



5 

 

 
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę:       4.688,-zł 
   § 4240 zakup pomocy naukowych,  
   dydaktycznych i książek o kwotę:       4.688,-zł 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  o kwotę:     1.788,-zł 
 
rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni o kwotę:          360,-zł 
   § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę:          360,-zł 
 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę:       1.428-,zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:       1.428,-zł 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego o kwotę:     1.570,-zł 
 
rozdz. 92109 Świetlice o kwotę:          210,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:          210,-zł  
 
rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę:       1.360,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:       1.360,-zł 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę:     5.920,-zł 
 
rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę:       5.920,-zł 
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:          340,-zł 
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:       3.530,-zł 
   § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę:       2.050,-zł 
 

 
§ 4. 

 
 
Po zwiększeniach dochodów, o których mowa w § 1 ustala się dochody gminy w 
kwocie 7.628.623,-zł. 
 

 
§ 5. 

 
 
Po zmniejszeniach i zwiększeniach wydatków, o których mowa w § 2 i 3 ustala 
się wydatki gminy w kwocie 7.456.823,-zł.  
 

 
 

§ 6. 



6 

 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

 
§ 7. 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Przyjmuje się w dochody gminy dotacje z budżetu państwa na zadania: 

1) Decyzja Wojewody Dolnośląskiego z rezerwy celowej z budżetu państwa pismo 
nr PS-III-3050-133/08 środki w kwocie 8.713,-zł na wdrożenie w okresie lipca-
września ustawy z dnia 07 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów w Dz. 852, 

2) Decyzja Wojewody pismo Nr PS-III-3050-157/08 przyznane środki na 
dożywianie uczniów w szkołach w ramach programu „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” w kwocie 9.100,-zł w Dz. 852, 



7 

 

3) Decyzja Nr FS 5-4135-28/02/533/DDI/08  pismo Nr KO-WO-
0341/41/C/2008 przyznane środki na dofinansowanie zakupu podręczników 
dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolnych lub roczne 
w klasach I-III na podręczniki w kwocie 4.688,-zł w Dz. 854, 

 
Razem są to środki w wysokości 22.501,-zł i w takiej kwocie zostały zwiększone 
dochody gminy i wydatki z przeznaczeniem na wskazany w decyzjach cel.  
 
Przenosi się między §§ w ramach tego samego działu środki w kwocie 30.816,-zł i 
tak:  
 
Dz. 010 –    823,-zł, 
Dz. 700 – 2.079,-zł, 
Dz. 750 – 5.690,-zł, 
Dz. 754 – 4.335,-zł, 
Dz. 800 – 8.811,-zł, 
Dz. 852 – 4.900,-zł, 
Dz. 900 – 1.788,-zł, 
Dz. 926     –239,-zł. 
 
 
Przenosi się z rezerwy ogólnej kwotę: 7.100,-zł na: 
- dofinansowanie działalności sport 3.530,-zł na koszty zorganizowanych pokazów 
walk teakewon-do , 
- zakup podgrzewacza wody  do świetlicy Dobrzenice 210,-zł, 
- obowiązkiem został podpis elektroniczny – na wykonanie tego zadania 2.000,-zł, 
- zakup nagród dla członkiń KGW C-dy (bilety na zespół Mazowsze ) za ich wkład 
pracy nad prowadzeniem działalności kulturalnej na terenie gminy Ciepłowody . 
 


